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Lederlønnsrapport for Norfund 2022
1. Innledning

Med referanse til protokoll fra ordinær generalforsamling 21. juni 2022 og Norfunds vedtekter, fremgår 
det at bestemmelsene i allmennaksjelovens §6-16a og §6-16b med tilhørende forskrift skal gjøres 
gjeldende for Norfund. Dette pålegger selskapet å utarbeide følgende:

• Retningslinjer om fastsettelse av lønn og annen godtgjørelse til ledende personer - beskrivelse av 
rammeverk for hvilken godtgjørelse som kan ytes, tildeles eller tilbys den enkelte ledende 
personen i selskapet. 

• Rapport om lønn og annen godtgjørelse til ledende personer - en årlig oversikt over 
godtgjørelsen hver enkelt ledende person har mottatt eller har til gode. 

Formålet med rapporteringen er å skape åpenhet om lønnspolitikken og den faktiske godtgjørelsen til 
personer i selskapets ledelse, samt å skape bedre forbindelse mellom ledelsens godtgjørelse og 
selskapets resultater. Styret er ansvarlig for rapporteringen og å påse at det er etablert tilstrekkelig 
interne retningslinjer. Ledende personer omfatter selskapets CEO og EVP-nivå samt medlemmer i 
Norfunds styre.

Retningslinjene skal revideres og godkjennes av generalforsamlingen ved vesentlige endringer, og minst 
hvert fjerde år. Generalforsamlingen vil i 2023 behandle Lederlønnsrapport for 2022 og Retningslinjer 
som er oppdatert i henhold til protokoll fra generalforsamling i 2021. Denne lederlønnsrapporten er 
utarbeidet i tråd med oppdaterte retningslinjer.

2. Overordnede resultater for 2022

2.1 Utviklingen i grunnlønn ledergruppen i Norfund 
Gjennomsnittlig økning i grunnlønn for hele ledergruppen var 8% i 2022. Dette inkluderer en særskilt 
markedsjustering av grunnlønnen for fire ledere i ledergruppen, hvor gjennomsnittlig økning var 6,5%. 
For resten av ledergruppen inkludert administrerende direktør, var gjennomsnittlig økning i grunnlønn 
på 3,7 % i 2022. Norfunds ramme for lønnsjustering av øvrige ansatte i 2022 var 4 %. 

2.2 Variabel lønn 2022
77 ansatte av totalt 100 berettigede, mottok variabel lønn i 2022. Høyeste samlede utbetaling i 2022 var 
100 000 NOK. Ordningen utgjorde til sammen 3 190 000 NOK. Variabel lønn utbetales for ekstraordinær 
innsats, og gjennomsnittlig utbetaling til mottakerne var i 2022 på 41 429 NOK. Høyeste utbetaling 
representerte 10,4% av lønn. Seks medlemmer av ledergruppen mottok 50 000 NOK hver i 2022. 
Administrerende direktør er ikke innbefattet av selskapets ordning for variabel lønn. 

2.3 Endringer i styret og ledergruppen
Styret i Norfund ble endret på Generalforsamlingen 21. juni 2022, og Jarle Roth ble valgt som 
styremedlem med tiltredelse fra 01.01.2023, for et og et halvt år til generalforsamling 2024. Åslaug Haga 
ble valgt som styremedlem for to år frem til generalforsamling 2024.
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Styremedlemmer Martin Skancke og Vidar Helgesen ble gjenvalgt for to år til generalforsamling 2024. 
Avtroppende styremedlemmer er Finn Jebsen og Vibeke Hammer Madsen. Finn Jebsen fortsatte i vervet 
som styremedlem frem til årsslutt 2022. 

Det er ingen endringer i Norfunds ledergruppe i løpet av 2022.

3. Rammeverk for godtgjørelse til ledende ansatte i Norfund

Norfund er underlagt Utenriksdepartementet og følger Retningslinjer for lederlønn i selskaper med 
statlig eierandel fastsatt av Nærings- og fiskeridepartementets i desember 2022. Godtgjørelse for alle 
ansatte er videre beskrevet i Norfunds styrende dokumentasjon - HR Policy med tilhørende 
Remuneration Standard, samt at lederlønn er særskilt beskrevet i selskapets Retningslinjer for 
godtgjørelse til ledende ansatte.

Norfunds totalkompensasjon har til hensikt å tiltrekke og beholde kompetent personell. Norfund har 
som hovedprinsipp å tilby konkurransedyktige betingelser, men ikke være lønnsledende. Fondets 
lønnspolitikk bygger på en ambisjon om å ha et konkurransedyktig, motiverende og forutsigbart 
rammeverk der lønnsdannelsen reflekterer den ansattes stilling, prestasjon og kompetanse. Med dette 
som utgangspunkt er målsettingen med lønnspolitikken å tilby en kompensasjonspakke som bidrar til å 
tiltrekke, utvikle og beholde ansatte og på denne måten sikre fondets langsiktige resultater. Fondet har 
videre som ambisjon å (i) ha en lønnspolitikk der lønn på en transparent og forutsigbar måte følger av en 
velutviklet jobbstruktur (stillingshierarki) og (ii) at så vel kompensasjon som promotering innen 
jobbstrukturen følger av prestasjon på en adekvat måte.  

Den faste lønnen er gjenstand for regulering i tråd med utgangspunkt i lønnsutviklingen i finanssektoren 
representert ved referansetall fra Finans Norge, resultatet fra hovedoppgjøret og for selskapene 
Norfund har definert som sine «peers», samt en vurdering av den enkeltes prestasjoner og 
måloppnåelse. I tillegg benytter Norfund periodisk et eksternt stillingsvurderingssystem levert av Korn 
Ferry Hay Group som rangerer stillingene etter en anerkjent og utbredt metodikk. Metodikken gir både 
grunnlag for en intern kalibrering av lønn, og mulighet for ekstern benchmark mot tilsvarende stilling i 
markedet.

Norfunds totalkompensasjon for samtlige ansatte består av følgende elementer:
1. Fast lønn og evt. tillegg og overtidsbetaling i samsvar med tariffavtale
2. Velferdsgoder som følger av tariffavtale og/eller Personalhåndbok
3. Pensjon- og forsikringsordninger i samsvar med tariffavtale 
4. Variabel lønn (unntatt Administrerende direktør)

Det eksisterer ingen særskilt kompensasjon som kun er forbeholdt selskapets ledende ansatte. 

3.1 Fast lønn og tillegg
Lønn for administrerende direktør blir fastsatt av styret. Lønn for andre ansatte i ledende stillinger 
(ledergruppen) blir fastsatt av administrerende direktør, etter at betingelser for lederlønn er forankret i 
styret. Stillingene er definert som ledende stillinger unntatt arbeidstidsbestemmelsene i 
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Arbeidsmiljøloven og gir ikke rett til overtidsbetaling. Ansatte i ledende stillinger følger normalt 
lønnsutviklingen til øvrige ansatte i selskapet. 

Administrerende direktør har avtale om etterlønn tilsvarende 6 måneders lønn. Ledende ansatte har tre 
måneders oppsigelsestid med ordinær arbeidsplikt.

3.2 Velferdsgoder
De viktigste velferdsgoder som følger av tariffavtale og/eller Personalhåndbok inkluderer mobil, 
bredbånd, gruppelivsforsikring, behandlingsforsikring, reiseforsikring og for noen få avisabonnement.

3.3 Pensjon- og forsikringsordninger
I 2018 lukket Norfund den ytelsesbaserte pensjonsordningen for nye ansatte og tilbyr nå en 
innskuddsbasert ordning til alle nye ansatte i selskapet inkludert ledere. Overgangen til ny ordning var 
frivillig for eksisterende ansatte. Dette innebærer dermed at Norfund har både en innskuddsbasert og 
en ytelsesbasert ordning for avtaler inngått før lukkingen i 2018. Den ytelsesbaserte ordningen gir rett til 
definerte fremtidige ytelser og er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd 
pensjonsalder og størrelse på ytelsene fra folketrygden. Avtaler som var inngått før 2018 går utover 
dagens retningslinjer for lederlønn, da tidligere fastsatt ordning innebar full opptjeningstid på 30 år og 
pensjonsutbetaling på 70% av lønn opp til 12 G. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om 
obligatorisk tjenestepensjon. 

Per 31.12.2022 er 64 ansatte omfattet av innskuddsordningen, mens ytelsesordningen omfatter 28 
ansatte. Norfund har også en ordning hvor det opptjenes rettigheter utover 12 G. Denne ordningen ble 
lukket for nye medlemmer i 2012. Ordningen tas over driften og utgjør 66% av lønn utover 12 G med en 
pensjonsalder på 67 år og full opptjeningstid på 30 år, i beregningsgrunnlaget. Blir tjenestetiden regnet 
til mindre enn 30 år, avkortes pensjonen forholdsmessig. Ved fratredelse, eller oppnådd pensjonsalder, 
vil den ansatte få oppgjør for verdien av oppsparte midler. Ordningen omfatter pr. i dag 4 ansatte, 
hvorav 1 inngår i selskapets ledergruppe. Innskuddsordningen er en ordning der det avsettes 7% av lønn 
0-7 G og 20% av lønn 7,1-12G.

Ledende ansatte i Norfund er dekket av forsikringsordninger gjeldende for samtlige ansatte i Norfund.

3.4 Variabel lønn
Norfund har en ordning for variabel lønn som omfatter alle ansatte i selskapet med unntak av 
administrerende direktør og utgjør totalt om lag 2,5% av selskapets lønnsmasse. Ordningen er i tråd 
med Statens retningslinjer vedrørende variabel lønn og er videre beskrevet i Norfunds Retningslinjer for 
godtgjørelse til ledende ansatte. Kandidater innstilles av nærmeste leder for en samlet vurdering i 
ledergruppen, og tildeling både for ledende ansatte og øvrige ansatte fastsettes av daglig leder. Variabel 
lønn utbetales én gang per år og individuelle beløp varierer fra 10 000 til 100 000 NOK. Selskapets 
ordning for variabel lønn er ytterligere beskrevet Retningslinje for godtgjørelse for ledende personer i 
Norfund, sist godkjent i Generalforsamling 2022. 
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Kriterier for tildeling av variabel lønn for 2022

Kriterier for tildeling er de samme for alle ansatte i Norfund utenom administrerende direktør, som ikke 
er inkludert i ordningen. Maksimalt oppnåelig utbetaling per år per ansatt er begrenset til et fast beløp 
(for tiden maksimalt 100.000 kr) og utgjør under 10% av årslønnen for ledende ansatte. 

I Norfunds Remuneration Standard fremgår det at variabel lønn tildeles ansatte som har en utvist 
ekstraordinær prestasjon relatert til særskilte leveranser og adferd. I fondets HR Policy påpekes det 
videre at vurdering av prestasjon er basert på en kombinasjon av konkrete leveranser og av holdninger 
og adferd. Med dette som basis legges følgende kriterier til grunn ved innstilling av kandidater:

Vurdering av leveranser og innsats. Leveranser vurderes mot fastsatte mål knyttet opp mot Norfunds 
strategi satt gjennom året og særskilt i utviklingssamtalen. Gjennomføringskraft og pålitelighet i å levere 
som avtalt legges til grunn sammen med oppgavens kompleksitet.

I tillegg foretas det en vurdering av kandidatens adferd med basis i Norfunds kulturplattform, The 
Norfund Way. The Norfund Way består av følgende fem handlingsrettede verdier:

• Be Courageous (the integrity to be ME)
• Serve the mandate (How I relate to MY WORK)
• Be kind (How I relate to MY TEAM)
• Walk the talk (How I behave as a LEADER or ROLE MODEL)
• Make a difference (How I relate to MY COMMUNITY)

Vurderingen av prestasjon i hht. pkt. 1 og 2 over, skjer gjennom leders evaluering, som del av 
utviklingssamtalen. Kriteriene beskrevet i punkt 1 og 2 over skal vektes likeverdig (50/50) ved vurdering.

Kandidater innstilles deretter av nærmeste leder for en samlet Leder review i Norfunds ledergruppe. 
Leder review gir er en kvalitetssikring av vurderingskriteriene, ved at det er hver linjeleder sitt ansvar å 
vurdere og nominere sine ansatte, mens ledergruppen kalibrerer og vurderer kandidater på tvers av 
linjeledere og avdeling/funksjon. Endelig tildeling både for ledende ansatte og øvrige ansatte fastsettes 
av administrerende direktør.

For ledende ansatte er det besluttet å avvikle ordningen for variabel lønn fra og med 2023.

4. Godtgjørelse til ledelsen

4.1 Godtgjørelse til styret
Styret i Norfund bestod i 2022 av styreleder og 8 styremedlemmer. Generalforsamlingen i 2022 fastsatte 
honorar for styreleder til 295 000 NOK, mens godtgjørelse til styremedlemmene ble satt til 147 00 NOK. 
Generalforsamlingen i 2022 fastsatte honorar for Risiko- og revisjonsutvalgets leder til 80 000 NOK og 
69 000 NOK for medlemmene i utvalget. Satsene ble gjort gjeldende fra 21.06.2022 frem til neste 
generalforsamling. Ansattvalgte styremedlemmer kompenseres ikke.

Selskapet har ikke aksje- og opsjonsordninger rettet mot ansatte, og det foreligger ingen planer om slike 
ordninger.
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4.2 Godtgjørelse til ledelsen
I oversikten over godtgjørelse til ledelsen fremgår de siste to års oversikt over lønn, variabel 
godtgjørelse, forsikringer og andre naturalytelser samt pensjonskostnader knyttet til ledergruppen, som 
rapportert i årsregnskap 2022.

Tabellen under viser lønn og annen godtgjørelse til personer som har innehatt ledende posisjoner i løpet 
av de siste fem regnskapsårene. Tabellen viser oversikt over grunnlønn, samt godtgjørelse for andre 
ytelser, variabel lønn og pensjonsopptjening. Tabellen viser også variabel og fast godtgjørelse som andel 
av samlet godtgjørelse. Der det oppgis prosentvis økning er denne kun beregnet der man har fulle 
årsverk i foregående og/eller påfølgende år.

Lønn til ledelsen 2022 Tittel Lønn Bonus

Forsikringer og 
andre 

naturalytelser Pensjon Sum
Jan Tellef Thorleifsson CEO 2.966.629 0 20.239 201.069 3.187.938
Ylva Lindberg EVP Strategi & Analyse 1.770.974 50.000 21.401 199.475 2.041.849
Fride Andrea Hærem EVP CFRO 1.766.988 50.000 19.242 202.397 2.038.627
Thomas Fjeld Heltne EVP Juridisk avdeling 1.768.159 50.000 19.621 195.835 2.033.615
Erik Sandersen EVP Finansinstitusjoner 1.965.055 50.000 21.756 519.677 2.556.488
Mark Davis EVP Fornybar energi 2.143.596 50.000 63.151 1.256.791 3.513.538
Ellen C. Rasmussen EVP Skalerbare 

virksomheter
1.819.032 50.000 22.386 202.397 2.093.815

Lønn til ledelsen 2021 Tittel Lønn Bonus Forsikringer og 
naturalytelser Pensjon Total

Jan Tellef Thorleifsson CEO 2 954 288 0 20 305 203 367 3 177 961
Ylva Lindberg EVP Strategy & Analysis 1 708 654 50 000 19 880 198 484 1 977 018
Cathrine Kaasen Conradi EVP CFRO until 30.11. 1 703 836 50 000 23 414 196 254 1 973 504
Fride Andrea Hærem EVP CFRO from 01.12. 555 096 0 8 949 68 945 632 990
Thomas Fjeld Heltne EVP Legal Department 1 705 421 50 000 20 038 197 925 1 973 384
Erik Sandersen EVP Financial Institutions 1 926 602 50 000 19 795 366 865 2 363 262
Mark Davis EVP Clean Energy 2 109 094 50 000 83 636 1 055 051 3 297 781
Ellen C. Rasmussen EVP Scalable 1 750 350 50 000 19 896 200 248 2 020 494
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Lønn og annen godtgjørelse til ledende personer for regnskapsårene 2018 til 2022

Beløp i hele kroner

Variabel 
godtgjørelse

Navn og stilling
Regnskaps-

år Grunnlønn
Andre 
ytelser

Ett års 
variablel

Pensjons-
opptjening

Samlet 
godtgjørelse

Prosentvis økning 
av samlet 

godtgjørelse **

Grunnlønn 
pensjon og 

andre 
ytelser

Variabel

Jan Tellef Thorleifsson        2022 2,966,629 20,239 201,069 3,187,938 0.31% 100% 0%
CEO 2021 2,954,288 20,305 203,367 3,177,960 4.01% 100% 0%

2020 2,909,326 23,226 122,841 3,055,393 7.32% 100% 0%
2019 2,671,294 19,446 156,274 2,847,014 100% 0%

Fra 1/10-18 2018 709,270 3,862 35,775 748,907 100% 0%

Ylva Lindberg                     2022 1,770,974 21,401 50,000 199,475 2,041,849 3% 98% 2%
 EVP Strategi & Analyse 2021 1,708,654 19,880 50,000 198,484 1,977,018 10% 97% 3%

2020 1,586,274 21,898 75,000 119,708 1,802,880 96% 4%
Fra 1/5-19 2019 925,157 14,317 75,000 101,320 1,115,794 93% 7%

Fride Andrea Hærem           2022 1,766,988 19,242 50,000 202,397 2,038,627 98% 2%
EVP CFRO, fra 1/4-21 2021 555,096 8,949 68,945 632,990 100% 0%

Thomas Fjeld Heltne          2022 1,768,159 19,621 50,000 195,835 2,033,615 3% 98% 2%
EVP Juridisk avdeling 2021 1,705,421 20,038 50,000 197,925 1,973,384 9% 97% 3%

2020 1,596,799 21,995 75,000 119,457 1,813,251 96% 4%
Fra 1/4-19 2019 1,023,932 13,747 75,000 114,392 1,227,071 94% 6%

Erik Sandersen                  2022 1,965,055 21,756 50,000 519,677 2,556,488 8% 98% 2%
EVP Finansinstitusjoner 2021 1,926,602 19,795 50,000 366,865 2,363,262 0% 98% 2%

2020 1,900,568 22,105 75,000 366,865 2,364,538 -4% 97% 3%
2019 1,995,063 18,329 75,000 377,263 2,465,655 5% 97% 3%
2018 1,811,874 15968 175,000 340,109 2,342,951 93% 7%

Mark Davis                         2022 2,143,596 63,151 50,000 1,256,791 3,513,538 7% 99% 1%
EVP Fornybar energi 2021 2,109,094 83,636 50,000 1,055,051 3,297,781 6% 98% 2%

2020 2,054,695 80,797 100,000 863,740 3,099,232 0% 97% 3%
2019 2,012,410 71,532 75,000 927,174 3,086,116 5% 98% 2%
2018 1,952,570 68,165 80,000 839,748 2,940,483 97% 3%

Ellen C. Rasmussen           2022 1,819,032 22,386 50,000 202,397 2,093,815 4% 98% 2%
EVP Skalerbare virksomheter 2021 1,750,350 19,896 50,000 200,248 2,020,494 98% 2%
Fra 1/3-20 2020 1,360,888 18,941 75,000 102,067 1,556,896 95% 5%

Hege Elisabeth Seel til 1/10-20 2020 1,608,046 33,787 669,248 2,311,081 -3% 100% 0%
EVP Org & HR 2019 1,562,386 33,724 75,000 700,096 2,371,206 6% 97% 3%

2018 1,450,155 32,066 80,000 679,999 2,242,220 96% 4%

Cathrine Kaasen Conradi til 30/11-21 2021 1,703,836 23,414 50,000 196,254 1,973,504 6% 97% 3%
EVP CFRO 2020 1,640,952 24,067 75,000 118,458 1,858,477 1% 96% 4%

2019 1,588,477 20,675 75,000 151,445 1,835,597 96% 4%
 fra 1/2-18 2018 1,230,791 21,207 50,000 242,957 1,544,955 97% 3%

Ola Nafstad til 1/5-19 2019 1,470,821 36,565 25,000 156,197 1,688,583 99% 1%
EVP Strategy & Analysdis  * 2018 1,415,339 911,950 130,000 402,502 2,859,791 95% 5%

Finn Ivar Marum  til 30/9-19 2019 1,660,184 14,489 143,036 1,817,709 100% 0%
EVP Food & Agribusiness, SMA Funds  * 2018 1,794,703 678,935 155,000 238,317 2,866,955 95% 5%

Kjell Roland CEO til 30/9-18 2018 2,351,214 51,595 736,640 3,139,449 100% 0%

Olaug Svarva 2022 289,507 289,507 2%
Styreleder 2021 285,000 285,000 6%

2020 270,000 270,000
Fra 18/6-19 2019 130,000 130,000

Kristin Clemet til 18/6-19 2019 125,000 125,000
Styreleder 2018 232,750 232,750

* I forbindelse med omlegging av pensjonsordningen i Norfund har enkelte ansatte fått utbetalt en engangskompensasjon for overgang til ny ordning.
** Økning av totalt godtgjørelse er kun foretatt med fulle årsverk foregående år

Fast godtgjørelse
Andel fast og variabel 

godtgjørelse
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Tabellen under viser Norfunds årsresultat de siste fem regnskapsårene, samt utviklingen av grunnlønn, 
snittlønn og total kompensasjon for ledergruppen og ansatte utenfor ledergruppen.

Prosentvis endring er beregnet av snittlønn, og viser en nedgang fra 2018 til 2019 for ansatte utenfor 
ledergruppen. Endringen er et resultat av at andelen yngre ansatte har økt i samme tidsperiode. For 
ledergruppen er økningen fra 2021 til 2022, grunnet en korrigering som forklart i avsnitt 2.1.

Lederlønn som prosent av total lønnsmasse (eks. AGA) utgjør henholdsvis 18%, 18%, 15%, 12% og 11% for 
årene 2018 – 2022.

År
Norfunds 

årsresultat

Totalt 
antall 

årsverk
Årsverk 
ledere

Total 
grunnlønn    

ledere
Pensjon 
ledere

Andre 
ytelser 
ledere

Snitt 
grunnlønn 

ledere

Prosentvis 
endring i 

snitt 
grunnlønn 

ledere

Total 
grunnlønn 

utenfor 
ledergruppen

Pensjon 
ansatte 
utenfor 

ledergruppen

Andre ytelser 
utenfor 

ledergruppen

Snitt 
grunnlønn 

ansatte 
utenfor 

ledergruppen 

Prosentvis endring 
snitt grunnlønn 
ansatte utenfor 
ledergruppen

2022 2,243,316,000 123.5 7.0 14,200,432 2,777,642 187,796 2,028,633 8% 112,174,568 18,764,358 12,126,204 962,872 2%
2021 5,815,297,000 106 7.7 14,413,341 2,487,139 215,913 1,879,184 0% 92,514,659 15,842,861 12,849,087 940,859 6%
2020 (128,161,000) 94 7.8 14,657,548 2,482,384 246,816 1,871,973 3% 76,793,452 12,211,616 12,548,184 891,185 -1%
2019 1,113,315,000 82.6 8.2 14,909,724 2,827,197 242,824 1,824,936 0% 67,145,276 4,128,803 9,754,176 902,127 -2%
2018 1,157,966,000 75 6.9 12,715,916 3,516,047 1,783,748 1,832,265 - 62,935,084 10,948,953 7,156,252 924,700 -

 De fem siste regnskapsårs utvikling av grunnlønn, snittlønn og total kompensasjon for ledende ansatte, samt utvikling av grunnlønn, 
snittlønn og total kompensasjon i selskapet på grunnlag av antall årsverk av andre ansatte i selskapet enn ledende personer.



 
     
         
             Nergaard, Lasse David
             9578-5998-4-4521534
             NO
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-02T13:21:43.335+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-02T13:21:07.757+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.1.188.44
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-02T13:21:08.216+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-02T13:21:10.650+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-02T13:21:43.335+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QfMXlKbMcQMOyrsdigwegQcygpCmnUUbg2H7k/JFQZw=

 
 
 

 
 2y5k72xG6VK8gXTuJ9t300WIZ2Z65MKaj51GNslUMZ4=


 
dftujx+8g7YsSTJsJGk9rOT0W/iHko+gZxvwI8WEIFvTILf66MaCoCIz61kbKE1QcMBMVaPe0isR
pvQrUw4R5ttPKCpBrGIoF1wsTj51CMvYxQOoLzfkOIh3okbd5D+zarpXsNx8Y8AXzWMDM8rZugj6
x7YgwmEXjguMhyP9eR1FYlI7UQF24MK/uHQ0r7OXnbfjcV1Agd6IGNLasK+jhSzx5sigLqzgtyx5
lNRi2R+Geac80ee/sGkR9+j6Gz+PD7IBavslevPQmuykQnD3GbSc28637n6JYUbIeNixIPgMfjQO
WbgNzfSCLMCippXAInny4xk7ElrE1ZCOyp2fvA==

 
 
 =



     2023-06-02T13:21:44.272+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Rugland, Brit Kristin Sæbø
             9578-5999-4-1281827
             NO
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-02T14:56:47.435+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-02T14:56:09.947+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.132.146
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.57
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-02T14:56:10.570+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-02T14:56:13.168+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-02T14:56:47.435+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vkvf50nq+JjJYdK4/LJ2WKi4ERIfJyxYGMQDDF6gfTI=

 
 
 

 
 aiuz3nghV774cJuOg+oRwXzNa3J1dSsnNl6G4xnTTtg=


 
zabUJOZwzeB20mZ3284L57BuXlbXdyZ4mXxgrHpBQ+Hb9YosIyWPB4hQGuTOE02jQromD2zzH6NC
czmZuC9FKCgebzjt3+J4UK/bG7Nhz2Y07XN6GUW2S7VqOxYvjij2EF9B5VDA5wYPDbk2ttRlBK24
aXiueHE25vRcZOSpkijK9YCXZnehqf4nYPwdX/pyKXbDq9hb/6wnzyMEajJLDt9zkfmMvt2/33zG
wZKv86yVLeUFs2b54tqC48wtTqwjnNQFw+8/fjAceNc2Tun9AvqEA0v2IohzK3fMdkWusrc90uu4
mSVeVTP6/VWzC9XUXOcrcKru3rF2oUNnjGVv2w==

 
 
 =



     2023-06-02T14:56:47.914+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Roth, Jarle Kjell
             9578-5999-4-1400089
             NO
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-02T15:15:02.692+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-02T15:12:29.601+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.185.26
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.57
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-02T15:13:57.896+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-02T15:14:24.268+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-06-02T15:15:02.692+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pdYQRny95bo9SualdBnVMFJt6LAYUYo5KritF3pn+FA=

 
 
 

 
 qQAzeIwYbVfgjMadX/8qaepG9tIYwWVAIo6RRZZye78=


 
AtHauR3gNjQajB9AENB6wv0zCFkbLE4CwbeS19BlZYmdRZ7KPOd9s9TpUWhhhdXv9oUcPXE8tvJA
Y95lQiTyWvX6Db8suPHobXoSLx69zrBZXJ5v8YldoS15/EkXH95tpGtWqIP/k4E2eRGPXQYa6bx3
IJCSTXayQY7ZlzmgQbiqZftqvkwlum2+xvYCnCpMXJ0dTQkZwqbFPrh1KU1dzwCfnpxyOGux0H3y
VLI7JX0ApxkYPEWoe62vOnIWG1HhYhKlDaJSqAstpA/w3p+iGeDYtwNyIvDbPQaWrnQzlzOviIim
a1q7N9m15ntKukUsCmeZHwilV0khUSx59eUuhQ==

 
 
 =



     2023-06-02T15:15:04.592+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Blystad, Karoline Teien
             9578-5993-4-1976482
             NO
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-02T16:05:23.660+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing these documents in my Admincontrol portal I hereby accept and approve of the content.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-02T16:04:46.964+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.211.250
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-02T16:04:59.278+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-02T16:05:03.478+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-06-02T16:05:23.661+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 I41mbLQSmkhy7+XYhGKFUUtqE3MSeWNuBALdC89o3CM=

 
 
 

 
 vUGfRltBKW5PQvXmYuHary/afi1ATWP9Isr+UcvJFvA=


 
xKlL6aVCbpeDl8RxeNCiwEI7ryVYAc+qErqek/5cb0M99l3PsGtxNPtxE00d2krl0eQPPbBL7Ejf
R88axlbkB/PlpEDOEtDxJED5aSsiypBSntqVfQx6soBgALYRSaLrJAUbfRa6PoEsFDrnRT1zWWmg
rwst2bfoJH+ST+s62A93Tm22j6SDjBd7jge08J0zm/LZC2adG7sxFyWMWp/gK83A3AenV9bswi2Y
fFx8ay3GI2dNqyge9P1tkiRpmSZW7eEhyLjSdUF9I8qBnSBb9Oj9XbLIydaSbTnY1cSW+ckXM2OI
pGJ0ec6TNxzAK6W3hokhjSRP4EUG0dd61571TQ==

 
 
 =



     2023-06-02T16:05:25.050+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Skancke, Martin
             9578-5992-4-2861263
             NO
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-02T17:49:29.203+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-02T17:48:55.616+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.139.119.246
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-02T17:49:01.009+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-02T17:49:05.966+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-06-02T17:49:29.203+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mfmrl1LEcsKRM/P6FtI9qxc9YG0C4LhT9M9bYI0nwFo=

 
 
 

 
 p3OH7lkWgtYDD3mFERq+G2si3GUYM7MZtGbJqDQftSA=


 
mCZmpZFBgbnhOt8ViIIACk1WrpxKCy7pJp3dfQZzq7o7Ar7Cu7fEhZdXtubv80TNFiaAadMlkh5B
yDElMB9HK3cazQbF8C8x+JmBg4YmgC7hq8Bc5Iwqy6EWGOwD8f9qFlZ4dt6jbxtkeGU1dz7uJauR
rvd1iNKk3UyWx2fsDzznitSRBX1tIjk/f8LwIn8PSrkA7SODyPOArK3gQ+fW8lHADP2zGTRS9ESa
YugFlhKpo+YUbB/xL2FOzPbFfFgdu8w7xSHBAD5QPGs3uY49FxDKW7Nl/dmCEfHjBwJ40eIpFtuE
/ls6g1k8f4H78a/Bc0pLpO2qOFdKC44d4jjn3w==

 
 
 =



     2023-06-02T17:49:30.397+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Svarva, Olaug Johanne
             9578-5997-4-216930
             NO
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-02T21:15:09.022+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-02T21:12:49.097+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.89.137.208
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-02T21:13:07.732+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-02T21:13:12.290+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-06-02T21:15:09.022+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fdmbdsWz2IWXIfE5xnrS8HyZJsmV7qU/8sSkd6ms6mc=

 
 
 

 
 SVFQiaFvdLLVQnhhtrQUkN2BR/Exez7kRQsXF0l5xo0=


 
TliglBi8dVgWsEOVEUjMm9Ztlrxm1jkmr37bloJHkG753/kdj6hyrJq5N+MsxnA7UvfqmrUtMqoT
fkx7gC9mm1PphrkKCaHmLGZwvsavp/eSp3CMA7zYBZYPAcQFAEpTf/zgFqPsW6SYfdJXghNqY3w+
pxeX38k0yeQh1N2/nVEThSYXjAXG1NFofHDVb6fInvwyExhvvfWlqP9wWllmbJt+1HU2UOZ6jPYl
x16lIY4yOtQ6auR8HC75AFDKjHwIz0LTRQa9tRYrSfUdzznPzv83xIEraJQwSaab2nGTM2zT08wu
C7+fjpS8yNlDUAz+36zsVjbi/n0ARM+b+qde1A==

 
 
 =



     2023-06-02T21:15:10.355+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sjøblom, Tove Stuhr
             9578-5993-4-2430851
             NO
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-04T16:00:38.728+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document 23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-04T15:59:52.749+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.74.175
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.57
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-04T15:59:53.867+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-04T15:59:57.451+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-04T16:00:38.728+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GAfjq/xkpHAW/rHrq+xQbbjBsy8GBdOfTBbrFNWg4sE=

 
 
 

 
 jJ+idVJp0/PZX7HRWVgfc9+6np2CrTZmRlUP9S0TSxU=


 
hgWUWGalRCxIKjuYChmIXp2dxbl+X84Ym8PxvRLQlZOPLfRex84fL7G2W0HW5SYOTeiljHJ/JpKC
/H779UHXdQBMG1Y3Hz6JgPxxBHfe+ogia5g9vkNnfvtBbyqFRE+uvFfxEFavkLeDdS+LoBcMjn1O
tEgjhqkhuPJdKIpeee/CKi7mvXWb5VOsqbI2D19CmcQDShhmtVnDR2BhB3k9xBH8mHe08IULZzZY
Wa36Xxm9Z7Nll90NIHVn6kH3VSHt9jwDVJrMHyrdnomLaC8mlzprjUZIMExmRS0suLmcAzRiDD+q
oNIRvnv+AhuoBRIHuTsBK39V1S48gWAe+z0ZhQ==

 
 
 =



     2023-06-04T16:00:39.089+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Vidar Helgesen
             196811219192
             SE
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-06T07:15:04.130+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"PoAr4ItPMjxQhsiGSCVd+1dNOcKXiij3PIyIP+jDNpk=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-06T07:14:38.158+02:00
                 started-signature-session
                 
                     212.106.126.35
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-06T07:14:39.036+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-06T07:14:49.880+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-06T07:15:04.130+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 nE7EIamDBiKT71kp47lKWhA+CITDvEgumXPmIJDbPqI=

 
 
 

 
 8O67e5QQzCof5SoSM78Gj2Rgb99ZZTjJgoy6X1XAlSA=


 
y2OT7xWgU7IQve/RIxQS9+3yrpMM6pOB/cbiAgN/g4bs51lXM0UZln+n4N0+8aWJKEXENSi7JJlV
zIL696rxjNGLa84IId0deHAkk5mDOfrHLf9HQYZo6zFiezguTLp7Cx0lGwK7zN477W9Ww+JtkCZG
Thabbhj3D025kmqmLyJh1W8E+wcgiEW6fkcn2tc7u659xHXcl7R8B3jeHN9Dyo11lhbgyJjQRjYb
j4A+BXUPINCGOeuVb9vJdHh4KF1hz6kGmpSsHa+b9kGQfG15DsPMjffX/ueOihA79XnVYGbW6sM+
O92t4355rPWwBU78ao5n0Y/SXwFCJspAUESk5w==

 
 
 =



     2023-06-06T07:15:04.504+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Haga, Åslaug Marie
             9578-5999-4-1520652
             NO
        
         
             application/pdf
             23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
             W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-07T18:03:38.601+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B5D9B141575249FE9419202281460CD9
        
    
     
         
             
                 2023-06-07T18:03:01.195+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.246.19
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.41
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-07T18:03:01.381+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     23-02-07 Lederlønnsrapport Norfund 2022.pdf
                     W/PlPB/p/3GD+YvR0eJmT0fvOYTI0rjAzViYPZ+gslo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-07T18:03:03.503+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-07T18:03:38.601+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3P1+o9Je/pF6nt4jxIPYkAxCDEE0x9RxxAiOHjsl6Kk=

 
 
 

 
 bYp6LEbwzeUZdNpCvQgtoWXiI5ZnkuHZ+SGQUTFcSKc=


 
heKJ+Z968WAm5xGY5dSIqikozkCIxYVWz3N26erBPrCBUArIb0hoesztV+K1bXzQjH2lEwbsl1Es
i4ng58KLoHgiZ6hxOX0l40oB0xGtNDTITIPd8RjCWTK6yYL8wB5+kNpBYrUNmULmLGhkVsxmRQEU
21JIQ+iGpL97kmSoUy3c4zN9FE8nqtBpjwPx6i9xtP4UX/dCJ5vszsG8HqXnZLVwnQHCFgk9gcbw
1wSJv4JZhCQK6/DsX9v0n+g5ie4n1I72KJqLoCnBYN4cnUpZtPuEDlPRxQBGuyafomIQZakQtZ8u
UFQ68Qtmj9h2KBc4pCVuyxhbi5+/vVBAC/ET2g==

 
 
 =



     2023-06-07T18:03:38.996+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-06-07T18:03:43+0200




